WYNIKI EGZAMINU PANSTWOWEGO
W DZIEDZINIE
OCHRONY ZDROWIA PRACUJACYCH
PRZEPROWADZONEGO W DNIU 10 marca 2025 r.
w Warszawie o godz. 10:00
Egzamin zaliczyly osoby, ktore uzyskaly minimum 84 punktow.

Kod identyfikacyjny Wynik egzaminu
0001 133
0002 NIEOBECNY
0003 139
0004 135
0005 137
0006 136
0007 137
0008 132
0009 133
0010 137
0011 139
0012 138
0013 134
0014 139
0015 125
0016 125
0017 122
0018 130
0019 132
0020 137
0021 130
0022 139
0023 137
0024 128
0025 138
0026 138
0027 137




